PAL. Si albus capillus hic uidetur neutiq̄ ibi ingeniu semis mest
 In hoc emusitata sua ingenua in doles. **PLE**. pol id quide
 Expor ita esse ut predicat palestris nam benignitas qdem
 Nuuus oppido adulescentuli. **PER**. imohospes magis cupiculu
 Facies magis nosces mea comitate merito amantem.

PLE. Quid opus nota noscere. **PE**. ut apud exemptu experuudi
 Naleas neges foris. na qui ipe amauit egre amantis igeniu
 Inspicic et ego amoris aliquatulu heo humorisq; etiam
 In corpore neq; du exarui amoris rebus & uoluptariis
 Vel cauillator facetus ul conuiu commodus item ero
 Neq; ego obloquitor sum alteri inconuiuulo
 Incommoditate abstinere me apud conuiuas commode
 Commemini & me orationis uistam parte persequi
 Et mea parte itidem tacere quo aliena e oratio
 Minime sputator screator su itidem minime succidus
 Post ephesi sum natus no enim i apulis no su i imula

PAL. O Lepidu semisene ne si quas memoratur tuus habet
 Atq; equidem plane eductu i mitrica uenerio

PER. Plus dabo q̄ predicabo ex me uenustatis tibi
 Neq; ego unq̄ alienu scortu sub agito i conuiuuium

Neg: p̄ncipio pulpamentū neq: puorto coppulum
Neg: p̄ncipū unq̄ ex me exortur discidiū in conuiuio
Si quis tibi ē odiosus ab eo domū sermone segrego
Venerēū amore amenitateq: accubans exerceo
Et quide edepol omnis mores aduenustate iugiter
Cedo tris mihi homines auricalco contra emptū istis moribus
At quidem illuc etatis qui sit nō inuenies alterum
Lepidiorem ad om̄is res ne qui amicus amico sit magis
Tu te me ut fateare faciam esse adulescente moribus
Ita apud om̄is comparebo tibi res b̄n̄factis frequens
Opus ne erit tibi aduocato tristū iacundo: ecce me
Opus ne leui: leuiorem dices q̄ mutū est mare
Liquidus citusq: ero q̄ uentus est fauoniū
Vel hylarissimū conuiuā me estumandū exprima tibi
Vel primarum parasitum atq: obsonatore opamum
Tum ad saltandum nō cinedus mage usq: saltat q̄ ego
Quid ad illas artes optes si optio euemat tibi
Huius p̄ meritis ut referri pariter possit gratia
Tibiq: quibus nunc esset experiosum mee sollicitudinū
At tibi tanto sumptu esse mihi molestū ē **PER** motus es
Nam in mala uxore atq: inimico siq̄ sumat sumptū est
In bono hospite atq: amico conquestus ē q̄ sumitur
Et quide ^{at om̄i} diuinis rebus sumus sumptū sapientia lucro est
Deum uirtute transeūtem hospicio accipe ap̄t me comitalē
Es bibe animo obsequere meū atq: honorato hylaritus me
Libere sunt edes liber sum aut ego me uti uolo libere
Nam mihi deū uirtute dica pp̄ diuitias datas
Licuit uxore dotata genere summo ducere
Sed uolo mihi oblectatrice in edis intrmittere

PAL

PER

PAL

PLE

PER

al. morosus

PER

Verum ubi dies decem continuos ita as ludorum illas
 Tam & si dominus nō mutus patitur serui murmurant
 Seruienti seruitute ego miser uox introduxi mihi
 Hospes nō qui mihi imparent quibus ego eēim obnoxius
 Si illud egre sit uobis mihi quod uoluptes & more remigione gero
 Tamen id qd̄ odiose faciundum fiat malum atq; ingratis

Nunc quod ceppi obsonatū p̄gam. **PL**. si certus tibi
 Comedū obsona nec magno sumptu mihi quid uis̄ sat est

PE. Quin tu istam oratione hinc uetere atq; antiqua amoues
 Nam pletario sermone nunc quide hospes utere
 Nam hi solent quando occubere ubi cena apposita e dicere
 Quid opus fuit hoc sumptu tanto nra grata

Insanusti hercle nam idem hoc hominibus sat erat dece
 Od̄ eorum causa obsonatum est culpāt et comedūt tū

PAL. fit pol̄ illud ad illud exemptu ut dacte & p̄specte sapit

PER. Sed uidem homines nunq̄ dicunt qm̄q̄ appositumst̄ ampliter
 Tūbe illud dem̄ tolle hunc patina remoue perna nihil moror
 Aufer illam offam porcina probus hū cancer frigidus
 Remoue abi aufer nemine eorū hec asseuerare audias

Sed procellunt sed procubunt dimidiatam appetunt

PAL. Bonus bene ut malos descripsit mores. **PE**. haud centesima
 Partem dixi atq; otū resistit possum exprimere

PAL. Igitur id q̄ agitur hoc prutū peruortidet
 Nunc huc animū aduortite ambo mihi opus e opa tua

Peryplectomene nā ego inueni Lepide sicophantia
 Quid admuteletur miles cesariatus atq; uci
 Huc amanti ad philocomasum hanc efficiamus copia
 Ut hic eam abducatur abeatq; **PER**. dare istanc oronez uolo

PAL. At ego mihi anulu dari istuc tuū uolo. **PER**. qua adre uis?

PAL. Quando habebō igitur rationē meam fabricari dabo
PER. Vere accipe. **PA.** accipe me rursū rationē doli
Quā institui. **PE.** ppurgatis ambo dabo tibi opam auribus
PAL. Herus meus ita magnus melius ē mulierū ut nemine
fuisse atq; neq; futurū credo. **PE.** credo ego istuc ide
PAL. Itaq; alexandri prestare predicat forma suam
Si procubuit in mensam dimidiatim petunt
Itaq; omnis ultro sectari in epheso memorat mulieres
PER. Edepol quid q̄ de isto multa: scio te nō mentarier
Sed ego ita esse ut dicis teneo pulcre. prom p̄lestrio
Q̄ potes tam uerba confer maxime ad compendū
PAL. Equam tu potes repire forma lepida mulierum
Cui fallatariū corpusq; sit plenum & doli
PER. Ingenia ne an libertina. **PAL.** at q̄ istuc p̄uofacio dū mō
Eadem des que sit questuosa que alat corpus corpore
Cuiq; sapiat pectus nā cor nō pot̄ q̄ nulla hē
PE. Lautā uis anque nondū sit lauta. **PAL.** sic consuecda
Q̄m Lepidissima potes q̄q; adulescente maxime
PER. Habeo eccilla meam cliente meretricem adulescentitā
Sed quid ea usus est. **PAL.** ut ad te eam tā deducas domū
Itaq; eā huc ornatam adducas matronarū modo
Capite compto crinis uictasq; beat adsilentq; se
Tuam eē vxorem ita precipiendū est. **PE.** erro qm̄ īsistas uia
PAL. At scietis. sed eque ancilla ē illi. **PER.** ē primicata
PA. Ea quoq; opus est ita precipio mulieri atq; ancillule
Ut simulet se tuam esse vxorem & deperire hūc milite
Quasi hunc anulu famesse ancille dederit eū porro
Militi ut darem. quasi q; ego rei sum interpres. **PER.** audio
PAL. Ne me surdum uerberat. ^{**PAL.**} ut si audis ego recte meis